REQUERIMENTO Nº                        /2020

Do Sr. PROFESSOR ISRAEL BATISTA

Requer  coautoria  do
Projeto  de  Lei  nº
4.670/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do art.  102 do Regimento desta Casa,  requeiro a coautoria  do
Projeto de Lei  nº  4.670/2020,  que  “Institui  a  Política de Acolhimento e Manejo de
Animais Resgatados - AMA”  de autoria dos deputados Célio Studart  e Alessandro
Molon, com a anuência dos autores.

Brasília, 22 de agosto de 2020.

Deputado PROFESSOR ISRAEL BATISTA

PV/DF

De acordo,

Deputado CÉLIO STUDART

PV/CE

Deputado ALESSANDRO MOLON

PSB/RJ *C
D2

06
75

17
17

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
 Is

ra
el

 B
at

ist
a

(P
V/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

15
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
44

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

3/
09

/2
02

0
16

:3
2

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Professor Israel Batista)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 4.670/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD206751717300, nesta ordem:

 1  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 2  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ)

 3  Dep. Célio Studart (PV/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ro

fe
ss

or
 Is

ra
el

 B
at

ist
a

(P
V/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

15
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
44

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

3/
09

/2
02

0
16

:3
2

- M
es

a